СОВЕТ сосновского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛ ТАМ МУН И ЦИ ПАЛЬ

РАЙОНЫ
СОСНА АВЫЛ >КИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«12» ноября 2021г. № 28

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории Сосновского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Уставом Сосновского муниципального района. Совет Сосновского
сельского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории Сосновского сельского поселения Балтасинского
муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования,
но не ранее 1 янвдря 2022 года, за исключением положений раздела 5 Положения о
муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Сосновского
сельского поселения Балтасинского муниципального района.

3. Положения раздела 5 Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории Сосновского сельского поселения Балтасинского
муниципального района вступают в силу с 1 марта 2022 года.

4. Опубликовать настоящее решение в интернет -  ресурсе «Официальный
портал правовой информации Республики Татарстан» и обнародовать путем
размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района.

Глава Сосновского
сельского поселения Ф.С. Габдрахманов